[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020

                                                                              № 570
О приостановлении работы комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины

В соответствии с пунктом 3.1. Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 года №27 «О введении режима повышенной готовности», письмом министерства финансов Нижегородской области от 25.03.2020 №Сл-306-145816/20, в целях обеспечения защиты населения и нераспространения новой коронавирусной инфекции Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :
1. Приостановить работу комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, созданной постановлением администрации городского округа Навашинский от 20.02.2016 №116, до отмены на территории Нижегородской области режима повышенной готовности.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и опубликование в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                    Т.А.Берсенева